

## VI edycja "Pucharu Łososia" w gminie Kazimierz Biskupi



VI edycja "Pucharu Łososia" w gminie Kazimierz Biskupi. W słoneczną sobotę 20.07.2024r. nad brzegami kanału Władimirów spotkali się wędkarze zrzeszeni w kole nr 46 PZW Kazimierz Biskupi. Na godz. 6.00 została wyznaczona zbiórka uczestników wędkarskich rywalizacji trwającej tym razem 4 godziny. Na wędkarski festyn przybyli znakomici goście w osobach: Wójt Gminy Kazimierz Biskupi Grzegorz Maciejewski, przewodnicząca Rady Gminy Aleksandra Nożewska z mężem oraz radny powiatowy Radosław Kelm, który jednocześnie był fundatorem pucharu za złowienie największej ryby. Po rozpoczęciu festynu przez Prezesa koła Grzegorza Grobelskiego nastąpiło losowanie stanowisk, przygotowanie do startu i rozpoczęcie wędkowania. Organizacyjnie jak zawsze pomagali: V-ce prezes Jan Smorawski, Sekretarz -Miłosz Rybacki i gospodarz Grzegorz Rybacki. Wszyscy uczestnicy złapali ryb, a kwalifikacka końcowa przedstawia się następująco:

JUNIURZY: I miejsce po raz kolejny Karol Szulc z wynikiem 1115g, II Mateusz Wojtczak 0,895g, III Adam Kaczmarek 0,880g. Kategoria SENIOR : I miejsce z bardzo dobrym wynikiem 5500g, zdobył Józef Falkowski, II Eugeniusz Wojtczak 4845g, III Bernard Szulc, IV Dawid Miśkiewicz 3150g, V Czesław Cieślak 2855g, VI Sławomir Szynalski 2655g, VII Tadeusz Markowski 2575g, VIII Piort Modelski 2460g, IX Jan Kamyszek 2460g, X Wacław Eichler 2250g. Podczas wspólnego posiłku wszyscy zachwalali żeberka ze surówką i ziemniakami od Pani Renaty z "Jaskółki" Prezes koła przekazał

podziękowania dla sponsorów, szczególnie kierownictwu GOK w imieniu wędkarzy oraz uczestników wręczył rybkę pluszaka dla Pana wójta, "PIRANIA" aby więcej wójt z radą gminy nie wypijali podatkowej krwi z mieszkańców. Pani przewodniczącej Aleksandy Nożewskiej otrzymała maskotkę "Lipienia", aby nie było "lipy" na posiedzeniach Rady Gminy. Pan radny Radosław Kelm maskotkę rybka karpia, jako symbol karpi łapanych z jego synami i wypuszczanych do wody. Wszyscy zostali zaproszeni na XIV festyn wędkarski Michała i Grzegorza w dniu 10.08.2024r. połączony z festynem sołeckim i kinem plenerowym. Już zapraszamy, czekamy na sponsorów, park kulturowy przy amfiteatrze. KGW "Kazimierzank"i będzie z nami. Sołtys Zbigniew Kaczmarek mówi jeszcze o innych niespodziankach.

26 lipca 2024, 09:32